CE—D 数显系列
用 户 手 册
深圳圣斯尔电子技术有限公司
公 司 简 介
深圳圣斯尔电子技术有限公司始建于上世纪九十年代，是专业从事 CE 系列电量隔离传感
器/变送器（以下简称 CE 产品）开发、生产和销售的高科技企业。公司成立以来，始终坚持
以市场需求为导向，以服务顾客为中心的发展方向，锐意进取，不断创新，使公司 CE 产品开
发与生产能力以年均百分之三十的速度增长，产品年销售收入从创建初的十几万元上升至目
前的上千万元。
公司拥有各类先进的电子产品生产、测试、试验设备一百多台套，各类专业人才配套，
具有大中专及其以上学历的员工占职工总数的 90%，公司的综合实力已跻身国内同行前列。
2003 年荣获‘深圳市高新技术企业’称号。
公司已实现量产的 CE 产品有 CE-T 模拟/开关量输出系列、CE-A 智能（数字量或数字/模
拟量组合输出）系列、CE-H 霍尔器件隔离型、CE-D 数显、CE-S 安全栅等四大系列。各有近
百个型号、上千种规格的产品供顾客选择。此外，还根据顾客需求，开发了 CE-R、CE-ZH 等
一批基于电量监测的远程多路数据采集测控系统和多功能组合式电量隔离、调理变送系统。
CE 系列产品已先后获得了 CMC、CE、UL、CUL 等资质认证，并在国内同行业率先通过欧
盟 RoHS 指令检测，成为同行业取得资质认证最多的企业。CE 产品已广泛应用于通讯、电力、
交通、铁路、电器、环保、冶金、电镀等行业的电量的自动监测、信号调理、变送和控制领
域。CE 产品的国内用户已超过三千家，并远销美洲、欧洲、亚洲等十多个国家和地区。
向用户提供性能价格比高的产品，创 CE 产品知名品牌，始终是公司各项管理工作的重点。
2001 年 1 月，公司的质量管理体系通过了 ISO9001:2000 认证，并一直保持了体系的有效性、
符合性和持续改进。2005 年成为深圳市质量协会的会员单位。
公司将继续坚持以人为本的方针推动企业的持续发展，时刻关注人才综合素质的提高和
创新思维能力的培养，以‘感知卓越，传递成功’的理念，用优质的产品、优良的服务回报
顾客和社会。
目 录
第一章 CE-D 三相电力仪表系列 …………………………………………………………………4
CE-DM42 智能电力监测仪……………………………………………………………………6
CE-DM62 全功能智能电力监测仪 …………………………………………………………8
CE-DM52 智能电力监测仪 …………………………………………………………………10
CE-DP42 三相有功功率表 …………………………………………………………………12
CE-DQ42 三相无功功率表 …………………………………………………………………14
CE-DC42 三相功率因素表……………………………………………………………………16
CE-DG42 三相功率因数角度表………………………………………………………………18
CE-DV42 三相交流电压表……………………………………………………………………20
CE-DI32三相交流电流表 ……………………………………………………………………20
CE-DJ42 三相交流电流电压表 ………………………………………………………………22
CE-DE42 三相交流电流电能表………………………………………………………………24
第二章 CE-D 单相电力仪表系列 ………………………………………………………………26
CE-DP12、DQ12、DC12、DG12 智能有功功率、无功功率、功率因数、功率因数角表
…………………………………………………………………………………………………26
CE-DIV2 单相交流电流电压表………………………………………………………………20
CE- DIE2 单相交流电流电能表………………………………………………………………22
CE-DE12 单相交流电能表……………………………………………………………………24
第三章 产品售前售后服务信息…………………………………………………………………28
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
1．1 CE-DM42 智能电力监测仪
三
A
开
四
、
一、概述
CE-DM42 智能电力监测仪是一种具有可编
程功能、自动化测量、LCD 显示、电能累加、数
字通讯等功能为一体的智能三相综合电力参数
监测仪表。它将三相交流电量按线性关系转换为
规格化的数字量。它集数字化、智能化、网络化
于一身，使测量过程数据分析处理实现自动化。
减少人为失误，能够全面替代电量变送器、电度
表、数显仪表、数据采集器等仪器，是组成电气
自动化系统的理想产品。其结构紧凑、电路先进
测量功能强大，是对传统仪表的革命性设计。
CE-DM42 智能电力监测仪可广泛应用于电
力、邮电、石化、煤炭、冶金、铁道、市政、智
能大厦等行业、部门的电气装置、自动控制以及
、外形及开口尺寸（宽×高×深）
型：96×96×105(mm)
口：92×92 (mm)
、接线图（以 D 型为例）
调度系统。
二、主要技术指标
基本误差：0.2、0.5、1.0
显示：LCD 液晶显示
测量电参量：
相电压、线电压、电流、有功功率、无功功率、
视在功率、功率因数、有功电能、无功电能、频
率、开关量信号
输出模块规格：
4：RS232 通讯模块
3：RS485 通讯模块
P：RS232 打印
工作电源：
AC85 ~ 265V 40 ~ 70Hz，DC85 ~ 330V（标准）
AC30 ~ 60V 40 ~ 70Hz，DC18 ~ 90V（可选）
D 型：160×80×105(mm)
开口：152×76 (mm)
整机功耗：<4W
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■ 编码
M42
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
4：AC30-60V 40-70Hz DC18-90V
■
结构安装形式
A：96×96×105 开口 92×92
D：160×80×105 开口 152×76
■ 等级指数
0.2-1.0
■ 无
■ 无
■ 无
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
1．2 CE-DM62 全功能智能电力监测仪
一、概述
CE-DM62 全功能智能电力监测仪是一种具
有可编程功能、自动化测量、数码管显示、电能
累加、数字通讯等功能为一体的智能三相综合电
力参数监测仪表。它将三相交流电量按线性关系
转换为规格化的数字量。它集数字化、智能化、
网络化于一身，使测量过程数据分析处理实现自
动化。减少人为失误，能够全面替代电量变送器、
电度表、数显仪表、数据采集器等仪器，是组成
电气自动化系统的理想产品。其结构紧凑、电路
先进、测量功能强大，是对传统仪表的革命性设
计。
CE-DM62 全功能智能电力监测仪可广泛应
用于电力、邮电、石化、煤炭、冶金、铁道、市
政、智能大厦等行业、部门的电气装置、自动控
制以及调度系统。
三、外形及开口尺寸（宽×高×深）
H 型：120×120×108(mm)
开口：111×111 (mm)
二、主要技术指标
基本误差：0.2、0.5、1.0
显示：LED 数码管显示
测量电参量：
相电压、线电压、电流、有功功率、无功功率、
视在功率、功率因数、有功电能、无功电能、频
率、开关量信号
输入模块规格：
I：开关量输入（干节点方式）
输出模块规格：
A：0-20mA/4-20mA 变送输出
O：继电器输出（3A 阻性 250VAC）
4：RS232 通讯模块
3：RS485 通讯模块
P：RS232 打印
工作电源：
AC85 ~ 265V 40 ~ 70Hz，DC85 ~ 330V（标准）
AC30 ~ 60V 40 ~ 70Hz，DC18 ~ 90V（可选）
整机功耗：<4W
四、接线图
H 型：
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■ 编码
M62
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
4：AC30-60V 40-70Hz DC18-90V
■
结构安装形式
H：120×120×108 开口 111×111
■ 等级指数
0.2-1.0
■
开关量输入
N：无
1I：一路开关输入
2I：二路开关输入
3I：三路开关输入
4I：四路开关输入
■
开关量输出
N：无
1O：一路开关输出
2O：二路开关输出
3O：三路开关输出
4O：四路开关输出
■
变送输出
N：无
1A：一路变送输出
2A：二路变送输出
3A：三路变送输出
4A：四路变送输出
注：CE-DM62 仪表最多可选 4 路开关量输入，4 路报警输出，4 路变送输出。
如：CE-DM62-（请完善）
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
1．3 CE-DM52 智能电力监测仪
三
A
开
一、概述
CE-DM52 智能电力监测仪是一种具有可编
程功能、自动化测量、数码管显示、电能累加、
数字通讯等功能为一体的智能三相综合电力参
数监测仪表。它将三相交流电量按线性关系转换
为规格化的数字量。它集数字化、智能化、网络
化于一身，使测量过程数据分析处理实现自动
化。减少人为失误，能够全面替代电量变送器、
电度表、数显仪表、数据采集器等仪器，是组成
电气自动化系统的理想产品。其结构紧凑、电路
先进、测量功能强大，是对传统仪表的革命性设
计。
CE-DM52 智能电力监测仪可广泛应用于电
力、邮电、石化、煤炭、冶金、铁道、市政、智
能大厦等行业、部门的电气装置、自动控制以及
、外形及开口尺寸（宽×高×深）
型：96×96×105(mm)
口：92×92 (mm)
调度系统。
二、主要技术指标
基本误差：0.2、0.5、1.0
显示：LED 数码管显示
测量电参量：
相电压、线电压、电流、有功功率、无功功率、
视在功率、功率因数、有功电能、无功电能、频
率、开关量信号
输入模块规格：
I：开关量输入（干节点方式）
输出模块规格：
A：0-20mA/4-20mA 变送输出
O：继电器输出（3A 阻性 250VAC）
4：RS232 通讯模块
3：RS485 通讯模块
P：RS232 打印
工作电源：
AC85 ~ 265V 40 ~ 70Hz，DC85 ~ 330V（标准）
AC30 ~ 60V 40 ~ 70Hz，DC18 ~ 90V（可选）
整机功耗：<4W
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
四、接线图
AO 模拟量输出接线： DI 开关量输入接线： DO 开关量输入接线：
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■ 编码
M52
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
4：AC30-60V 40-70Hz DC18-90V
■
结构安装形式
A：96×96×105 开口 92×92
C：96×48×105（横） 开口 92×45
■ 等级指数
0.2-1.0
■
开关量输入
N：无
1I：一路开关输入
2I：二路开关输入
3I：三路开关输入
4I：四路开关输入
■
开关量输出
N：无
1O：一路开关输出
2O：二路开关输出
3O：三路开关输出
4O：四路开关输出
■
变送输出
N：无
1A：一路变送输出
2A：二路变送输出
3A：三路变送输出
4A：四路变送输出
若 A 与 O 组合，A 最大输出为两路，O 最大输出也为两路
若 O 与 I 组合，O 与 I 总路数不超过四路
C 型仪表只有打印通信功能
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
1．4 CE-DP42 三相有功功率表
三、外形及开口尺寸（宽×高×深）
A 型：96×96×105(mm)
开口：92×92 (mm)
四、接线图（以 A 型为例）
一、概述
CE-DP42 智能电力监测仪是专用于测量三
相有功功率、自动化测量、数码管显示、数字通
讯等功能为一体的智能三相有功功率表。它将三
相交流电量按线性关系转换为规格化的数字量。
它集数字化、智能化、网络化于一身，使测量过
程数据分析处理实现自动化。减少人为失误。其
结构紧凑、电路先进、使用方便，是对传统仪表
的革命性设计。
CE-DP42 智能电力监测仪可广泛应用于电
力、邮电、石化、煤炭、冶金、铁道、市政、智
能大厦等行业、部门的电气装置、自动控制以及
调度系统。
二、主要技术指标
基本误差：0.5
显示：LED 数码管显示
测量电参量：三相有功功率、开关量信号
输入模块规格：
I：开关量输入（干节点方式）
输出模块规格：
A：0-20mA/4-20mA 变送输出
O：继电器输出（3A 阻性 250VAC）
4：RS232 通讯模块
3：RS485 通讯模块
P：RS232 打印
工作电源：
AC85 ~ 265V 40 ~ 70Hz，DC85 ~ 330V（标准）
AC30 ~ 60V 40 ~ 70Hz，DC18 ~ 90V（可选）
整机功耗：<4W
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■ 编码
P42
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
4：AC30-60V 40-70Hz DC18-90V
■
结构安装形式
A：96×96×105 开口 92×92
C：96×48×105（横） 开口 92×45
■ 等级指数
0.5
■
开关量输入
N：无
1I：一路开关输入
2I：二路开关输入
3I：三路开关输入
4I：四路开关输入
■
开关量输出
N：无
1O：一路开关输出
2O：二路开关输出
3O：三路开关输出
4O：四路开关输出
■
变送输出
N：无
1A：一路变送输出
2A：二路变送输出
3A：三路变送输出
4A：四路变送输出
若 A 与 O 组合，A 最大输出为两路，O 最大输出也为两路
若 O 与 I 组合，O 与 I 总路数不超过四路
C 型仪表只有打印通信功能
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
1．5 CE-DQ42 三相无功功率表
三、外形及开口尺寸（宽×高×深）
A 型：96×96×105(mm)
开口：92×92 (mm)
四、接线图（以 A 型为例）
一、概述
CE-DQ42 智能电力监测仪是专用于测量三
相无功功率、自动化测量、数码管显示、数字通
讯等功能为一体的智能三相无功功率表。它将三
相交流电量按线性关系转换为规格化的数字量。
它集数字化、智能化、网络化于一身，使测量过
程数据分析处理实现自动化。减少人为失误。其
结构紧凑、电路先进、使用方便，是对传统仪表
的革命性设计。
CE-DQ42 智能电力监测仪可广泛应用于电
力、邮电、石化、煤炭、冶金、铁道、市政、智
能大厦等行业、部门的电气装置、自动控制以及
调度系统。
二、主要技术指标
基本误差：0.5
显示：LED 数码管显示
测量电参量：三相无功功率、开关量信号
输入模块规格：
I：开关量输入（干节点方式）
输出模块规格：
A：0-20mA/4-20mA 变送输出
O：继电器输出（3A 阻性 250VAC）
4：RS232 通讯模块
3：RS485 通讯模块
P：RS232 打印
工作电源：
AC85 ~ 265V 40 ~ 70Hz，DC85 ~ 330V（标准）
AC30 ~ 60V 40 ~ 70Hz，DC18 ~ 90V（可选）
整机功耗：<4W
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■ 编码
Q42
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
4：AC30-60V 40-70Hz DC18-90V
■
结构安装形式
A：96×96×105 开口 92×92
C：96×48×105（横） 开口 92×45
■ 等级指数
0.5
■
开关量输入
N：无
1I：一路开关输入
2I：二路开关输入
3I：三路开关输入
4I：四路开关输入
■
开关量输出
N：无
1O：一路开关输出
2O：二路开关输出
3O：三路开关输出
4O：四路开关输出
■
变送输出
N：无
1A：一路变送输出
2A：二路变送输出
3A：三路变送输出
4A：四路变送输出
若 A 与 O 组合，A 最大输出为两路，O 最大输出也为两路
若 O 与 I 组合，O 与 I 总路数不超过四路
C 型仪表只有打印通信功能
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
1．6 CE-DC42 三相功率因数表
三、外形及开口尺寸（宽×高×深）
A 型：96×96×105(mm)
开口：92×92 (mm)
四、接线图（以 A 型为例）
一、概述
CE-DC42 智能电力监测仪是专用于测量三
相功率因数、自动化测量、数码管显示、数字通
讯等功能为一体的智能三相功率因素表。它将三
相交流电量按线性关系转换为规格化的数字量。
它集数字化、智能化、网络化于一身，使测量过
程数据分析处理实现自动化。减少人为失误。其
结构紧凑、电路先进、使用方便，是对传统仪表
的革命性设计。
CE-DC42 智能电力监测仪可广泛应用于电
力、邮电、石化、煤炭、冶金、铁道、市政、智
能大厦等行业、部门的电气装置、自动控制以及
调度系统。
二、主要技术指标
基本误差：0.5
显示：LED 数码管显示
测量电参量：三相功率因数、开关量信号
输入模块规格：
I：开关量输入（干节点方式）
输出模块规格：
A：0-20mA/4-20mA 变送输出
O：继电器输出（3A 阻性 250VAC）
4：RS232 通讯模块
3：RS485 通讯模块
P：RS232 打印
工作电源：
AC85 ~ 265V 40 ~ 70Hz，DC85 ~ 330V（标准）
AC30 ~ 60V 40 ~ 70Hz，DC18 ~ 90V（可选）
整机功耗：<4W
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■ 编码
C42
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
4：AC30-60V 40-70Hz DC18-90V
■
结构安装形式
A：96×96×105 开口 92×92
C：96×48×105（横） 开口 92×45
■ 等级指数
0.5
■
开关量输入
N：无
1I：一路开关输入
2I：二路开关输入
3I：三路开关输入
4I：四路开关输入
■
开关量输出
N：无
1O：一路开关输出
2O：二路开关输出
3O：三路开关输出
4O：四路开关输出
■
变送输出
N：无
1A：一路变送输出
2A：二路变送输出
3A：三路变送输出
4A：四路变送输出
若 A 与 O 组合，A 最大输出为两路，O 最大输出也为两路
若 O 与 I 组合，O 与 I 总路数不超过四路
C 型仪表只有打印通信功能
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
1．7 CE-DG42 三相功率因数角度表
三、外形及开口尺寸（宽×高×深）
A 型：96×96×105(mm)
开口：92×92 (mm)
四、接线图（以 A 型为例）
一、概述
CE-DG42 智能电力监测仪是专用于测量三
相功率因数角度、自动化测量、数码管显示、数
字通讯等功能为一体的智能三相功率因数角度
表。它将三相交流电量按线性关系转换为规格化
的数字量。它集数字化、智能化、网络化于一身，
使测量过程数据分析处理实现自动化。减少人为
失误。其结构紧凑、电路先进、使用方便，是对
传统仪表的革命性设计。
CE-DG42 智能电力监测仪可广泛应用于电
力、邮电、石化、煤炭、冶金、铁道、市政、智
能大厦等行业、部门的电气装置、自动控制以及
调度系统。
二、主要技术指标
基本误差：0.5
显示：LED 数码管显示
测量电参量：三相功率因数角度、开关量信号
输入模块规格：
I：开关量输入（干节点方式）
输出模块规格：
A：0-20mA/4-20mA 变送输出
O：继电器输出（3A 阻性 250VAC）
4：RS232 通讯模块
3：RS485 通讯模块
P：RS232 打印
工作电源：
AC85 ~ 265V 40 ~ 70Hz，DC85 ~ 330V（标准）
AC30 ~ 60V 40 ~ 70Hz，DC18 ~ 90V（可选）
整机功耗：<4W
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■ 编码
G42
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
4：AC30-60V 40-70Hz DC18-90V
■
结构安装形式
A：96×96×105 开口 92×92
C：96×48×105（横） 开口 92×45
■ 等级指数
0.5
■
开关量输入
N：无
1I：一路开关输入
2I：二路开关输入
3I：三路开关输入
4I：四路开关输入
■
开关量输出
N：无
1O：一路开关输出
2O：二路开关输出
3O：三路开关输出
4O：四路开关输出
■
变送输出
N：无
1A：一路变送输出
2A：二路变送输出
3A：三路变送输出
4A：四路变送输出
若 A 与 O 组合，A 最大输出为两路，O 最大输出也为两路
若 O 与 I 组合，O 与 I 总路数不超过四路
C 型仪表只有打印通信功能
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
1．8 CE-DV42 三相交流电压表
三、外形及开口尺寸（宽×高×深）
A 型：96×96×105(mm)
开口：92×92 (mm)
四、接线图（以 A 型为例）
一、概述
CE-DV42 智能电力监测仪是专用于测量三
相交流电压、自动化测量、数码管显示、数字通
讯等功能为一体的智能三相交流电压表。它将三
相交流电量按线性关系转换为规格化的数字量。
它集数字化、智能化、网络化于一身，使测量过
程数据分析处理实现自动化。减少人为失误。其
结构紧凑、电路先进、使用方便，是对传统仪表
的革命性设计。
CE-DV42 智能电力监测仪可广泛应用于电
力、邮电、石化、煤炭、冶金、铁道、市政、智
能大厦等行业、部门的电气装置、自动控制以及
调度系统。
二、主要技术指标
基本误差：0.5
显示：LED 数码管显示
测量电参量：三相交流电压、开关量信号
输入模块规格：
I：开关量输入（干节点方式）
输出模块规格：
A：0-20mA/4-20mA 变送输出
O：继电器输出（3A 阻性 250VAC）
4：RS232 通讯模块
3：RS485 通讯模块
P：RS232 打印
工作电源：
AC85 ~ 265V 40 ~ 70Hz，DC85 ~ 330V（标准）
AC30 ~ 60V 40 ~ 70Hz，DC18 ~ 90V（可选）
整机功耗：<4W
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■ 编码
V42
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
4：AC30-60V 40-70Hz DC18-90V
■
结构安装形式
A：96×96×105 开口 92×92
C：96×48×105（横） 开口 92×45
■ 等级指数
0.5
■
开关量输入
N：无
1I：一路开关输入
2I：二路开关输入
3I：三路开关输入
4I：四路开关输入
■
开关量输出
N：无
1O：一路开关输出
2O：二路开关输出
3O：三路开关输出
4O：四路开关输出
■
变送输出
N：无
1A：一路变送输出
2A：二路变送输出
3A：三路变送输出
4A：四路变送输出
若 A 与 O 组合，A 最大输出为两路，O 最大输出也为两路
若 O 与 I 组合，O 与 I 总路数不超过四路
C 型仪表只有打印通信功能
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
1．9 CE-DI32 三相交流电流表
三、外形及开口尺寸（宽×高×深）
A 型：96×96×105(mm)
开口：92×92 (mm)
四、接线图（以 A 型为例）
一、概述
CE-DI32 智能电力监测仪是专用于测量三相
交流电流、自动化测量、数码管显示、数字通讯
等功能为一体的智能三相交流电流表。它将三相
交流电量按线性关系转换为规格化的数字量。它
集数字化、智能化、网络化于一身，使测量过程
数据分析处理实现自动化。减少人为失误。其结
构紧凑、电路先进、使用方便，是对传统仪表的
革命性设计。
CE-DI32 智能电力监测仪可广泛应用于电
力、邮电、石化、煤炭、冶金、铁道、市政、智
能大厦等行业、部门的电气装置、自动控制以及
调度系统。
二、主要技术指标
基本误差：0.5
显示：LED 数码管显示
测量电参量：三相交流电流、开关量信号
输入模块规格：
I：开关量输入（干节点方式）
输出模块规格：
A：0-20mA/4-20mA 变送输出
O：继电器输出（3A 阻性 250VAC）
4：RS232 通讯模块
3：RS485 通讯模块
P：RS232 打印
工作电源：
AC85 ~ 265V 40 ~ 70Hz，DC85 ~ 330V（标准）
AC30 ~ 60V 40 ~ 70Hz，DC18 ~ 90V（可选）
整机功耗：<4W
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■ 编码
I32
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
4：AC30-60V 40-70Hz DC18-90V
■
结构安装形式
A：96×96×105 开口 92×92
C：96×48×105（横） 开口 92×45
■ 等级指数
0.5
■
开关量输入
N：无
1I：一路开关输入
2I：二路开关输入
3I：三路开关输入
4I：四路开关输入
■
开关量输出
N：无
1O：一路开关输出
2O：二路开关输出
3O：三路开关输出
4O：四路开关输出
■
变送输出
N：无
1A：一路变送输出
2A：二路变送输出
3A：三路变送输出
4A：四路变送输出
若 A 与 O 组合，A 最大输出为两路，O 最大输出也为两路
若 O 与 I 组合，O 与 I 总路数不超过四路
C 型仪表只有打印通信功能
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
1．10 CE-DJ42 三相交流电流电压表
三、外形及开口尺寸（宽×高×深）
A 型：96×96×105(mm)
开口：92×92 (mm)
四、接线图（以 A 型为例）
一、概述
CE-DJ42 智能电力监测仪是专用于测量三相
交流电流电压、自动化测量、数码管显示、数字
通讯等功能为一体的智能三相交流电流电压表。
它将三相交流电量按线性关系转换为规格化的
数字量。它集数字化、智能化、网络化于一身，
使测量过程数据分析处理实现自动化。减少人为
失误。其结构紧凑、电路先进、使用方便，是对
传统仪表的革命性设计。
CE-DJ42 智能电力监测仪可广泛应用于电
力、邮电、石化、煤炭、冶金、铁道、市政、智
能大厦等行业、部门的电气装置、自动控制以及
调度系统。
二、主要技术指标
基本误差：0.5
显示：LED 数码管显示
测量电参量：三相交流电流电压、开关量信号
输入模块规格：
I：开关量输入（干节点方式）
输出模块规格：
A：0-20mA/4-20mA 变送输出
O：继电器输出（3A 阻性 250VAC）
4：RS232 通讯模块
3：RS485 通讯模块
P：RS232 打印
工作电源：
AC85 ~ 265V 40 ~ 70Hz，DC85 ~ 330V（标准）
AC30 ~ 60V 40 ~ 70Hz，DC18 ~ 90V（可选）
整机功耗：<4W
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■ 编码
J42
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
4：AC30-60V 40-70Hz DC18-90V
■
结构安装形式
A：96×96×105 开口 92×92
C：96×48×105（横） 开口 92×45
■ 等级指数
0.5
■
开关量输入
N：无
1I：一路开关输入
2I：二路开关输入
3I：三路开关输入
4I：四路开关输入
■
开关量输出
N：无
1O：一路开关输出
2O：二路开关输出
3O：三路开关输出
4O：四路开关输出
■
变送输出
N：无
1A：一路变送输出
2A：二路变送输出
3A：三路变送输出
4A：四路变送输出
若 A 与 O 组合，A 最大输出为两路，O 最大输出也为两路
若 O 与 I 组合，O 与 I 总路数不超过四路
C 型仪表只有打印通信功能
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
1．11 CE-DE42 三相交流电流电压表
三
A
开
四
一、概述
CE-DE42 智能电力监测仪是一种具有可编
程功能、自动化测量、数码管显示、电能累加、
数字通讯等功能为一体的智能三相交流电流电
能表。它将三相交流电量按线性关系转换为规格
化的数字量。它集数字化、智能化、网络化于一
身，使测量过程数据分析处理实现自动化。减少
人为失误。能够全面替代电量变送器、电度表、
数显仪表、数据采集器等仪器，是组成电气自动
化系统的理想产品。其结构紧凑、电路先进、测
量功能强大，是对传统仪表的革命性设计。可切
换显示三相电流或电能值。
CE-DE42 智能电力监测仪可广泛应用于电
力、邮电、石化、煤炭、冶金、铁道、市政、智
能大厦等行业、部门的电气装置、自动控制以及
、外形及开口尺寸（宽×高×深）
型：96×96×105(mm)
口：92×92 (mm)
、接线图（以 A 型为例）
调度系统。
二、主要技术指标
基本误差：0.2、0.5、1.0
显示：LED 数码管显示
测量电参量：
电流、有功电能、无功电能、开关量信号
输入模块规格：
I：开关量输入（干节点方式）
输出模块规格：
A：0-20mA/4-20mA 变送输出
O：继电器输出（3A 阻性 250VAC）
4：RS232 通讯模块
3：RS485 通讯模块
P：RS232 打印
工作电源：
AC85 ~ 265V 40 ~ 70Hz，DC85 ~ 330V（标准）
AC30 ~ 60V 40 ~ 70Hz，DC18 ~ 90V（可选）
整机功耗：<4W
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■ 编码
E42
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
4：AC30-60V 40-70Hz DC18-90V
■
结构安装形式
A：96×96×105 开口 92×92
C：96×48×105（横） 开口 92×45
■ 等级指数
0.5
■
开关量输入
N：无
1I：一路开关输入
2I：二路开关输入
3I：三路开关输入
4I：四路开关输入
■
开关量输出
N：无
1O：一路开关输出
2O：二路开关输出
3O：三路开关输出
4O：四路开关输出
■
变送输出
N：无
1A：一路变送输出
2A：二路变送输出
3A：三路变送输出
4A：四路变送输出
若 A 与 O 组合，A 最大输出为两路，O 最大输出也为两路
若 O 与 I 组合，O 与 I 总路数不超过四路
C 型仪表只有打印通信功能
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
2． 1 CE-DP12、DQ12、DC12、G12 智能有功功率、无功功率、功率因数、功率因数角度表
三、外形及开口尺寸（宽×高×深）
C 型：96×48×105(mm) 注：此型号只有 C 型尺寸
开口：92×45 (mm)
四、端子接线图
一、概述
CE- DP12、DQ12、DC12、G12 智能有功功率、
无功功率、功率因数、功率因数角度表是用于交
流电参数的测量与控制。仪表采用当今最先进的
ATMEL 单片机作主机，输入量程可任意设定，配
合不同的互感器可满足各种测量量程的要求。
CE- DP12、DQ12、DC12、G12 智能有功功率、
无功功率、功率因数、功率因数角度表可带
RS485/RS232 通迅接口，可与上位机通讯。
二、主要技术指标
基本误差：0.2
显示：LED 数码管显示
采样周期：0.5 秒
显示范围：±19999
电源：开关电源 AC85-264V
功耗：4W
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■
编码
P12
Q12
C12
G12
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
■
结构安装形式
C：96×48×105（横） 开口 92×45
■ 等级指数
0.2
■ 无
■ 无
■ 无
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
2． 2 CE-DIV2 单相交流电流电压表
三、外形及开口尺寸（宽×高×深）
C 型：96×48×105(mm) 注：此型号只有 C 型尺
开口：92×45 (mm)
四、端子接线图
一、概述
CE-DIV2 智能电力监测仪是专用于测量单
相交流电流电压、自动化测量、数码管显示、数
字通讯等功能为一体的智能单相交流电流电压
表。它将单相交流电量按线性关系转换为规格化
的数字量。它集数字化、智能化、网络化于一身，
使测量过程数据分析处理实现自动化。减少人为
失误。其结构紧凑、电路先进、使用方便，是对
传统仪表的革命性设计。
CE-DIV2 智能电力监测仪可广泛应用于电
力、邮电、石化、煤炭、冶金、铁道、市政、智
能大厦等行业、部门的电气装置、自动控制以及
调度系统。
二、主要技术指标
基本误差：0.2
显示：LED 数码管显示
测量电参量：单相电流电压、开关量信号
输出模块规格：
4：RS232 通讯模块
3：RS485 通讯模块
P：RS232 打印
工作电源：
AC85 ~ 265V 40 ~ 70Hz，DC85 ~ 330V（标准）
AC30 ~ 60V 40 ~ 70Hz，DC18 ~ 90V（可选）
寸。
整机功耗：<4W
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■ 编码
IV2
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
4：AC30-60V 40-70Hz DC18-90V
■
结构安装形式
C：96×48×105（横） 开口 92×45
■ 等级指数
0.2
■ 无
■ 无
■ 无
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
2． 3 CE-DIE2 三相交流电流电压表
三
A
开
四
二、主要技术指标
基本误差：0.2、0.5、1.0
显示：LED 数码管显示
测量电参量：电流、有功电能、无功电能
输出模块规格：
4：RS232 通讯模块
3：RS485 通讯模块
P：RS232 打印
工作电源：
AC85 ~ 265V 40 ~ 70Hz，DC85 ~ 330V（标准）
AC30 ~ 60V 40 ~ 70Hz，DC18 ~ 90V（可选）
整机功耗：<4W
一、概述
CE-DIE2 智能电力监测仪是一种具有可编程
功能、自动化测量、数码管显示、电能累加、数
字通讯等功能为一体的智能单相交流电流电能
表。它将单相交流电量按线性关系转换为规格化
的数字量。它集数字化、智能化、网络化于一身，
使测量过程数据分析处理实现自动化。减少人为
失误。能够全面替代单相电量变送器、电度表、
数显仪表、数据采集器等仪器，是组成电气自动
化系统的理想产品。其结构紧凑、电路先进、测
量功能强大，是对传统仪表的革命性设计。可切
换显示单相电流或电能值。
CE-DIE2 智能电力监测仪可广泛应用于电
力、邮电、石化、煤炭、冶金、铁道、市政、智
能大厦等行业、部门的电气装置、自动控制以及
、外形及开口尺寸（宽×高×深）
型：96×48×105(mm) 注：此型号只有 C 型尺寸。
口：92×45 (mm)
、端子接线图
调度系统。
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■ IE2
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
4：AC30-60V 40-70Hz DC18-90V
■
结构安装形式
C：96×48×105（横） 开口 92×45
■
等级指数
0.2－1.0
■ 无
■ 无
■ 无
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
2.4 CE-DE12 智能单相交流电能表
三
C
开
四
二、主要技术指标
基本误差：0.2、0.5、1.0
显示：LED 数码管显示
测量电参量：
电流、有功电能、无功电能、开关量信号
输出模块规格：
4：RS232 通讯模块
3：RS485 通讯模块
P：RS232 打印
工作电源：
AC85 ~ 265V 40 ~ 70Hz，DC85 ~ 330V（标准）
AC30 ~ 60V 40 ~ 70Hz，DC18 ~ 90V（可选）
整机功耗：<4W
一、概述
CE-DE12 智能电力监测仪是一种具有可编
程功能、自动化测量、数码管显示、电能累加、
数字通讯等功能为一体的智能单相交流电流电
能表。它将单相交流电量按线性关系转换为规格
化的数字量。它集数字化、智能化、网络化于一
身，使测量过程数据分析处理实现自动化。减少
人为失误，能够全面替代电量变送器、电度表、
数显仪表、数据采集器等仪器，是组成电气自动
化系统的理想产品。其结构紧凑、电路先进、使
用方便，是对传统仪表的革命性设计。可切换显
示单相电流或电能值。
CE-DE12 智能电力监测仪可广泛应用于电
力、邮电、石化、煤炭、冶金、铁道、市政、智
能大厦等行业、部门的电气装置、自动控制以及
、外形及开口尺寸（宽×高×深）
型：96×48×105(mm) 注：此型号只有 C 型尺寸。
口：92×45 (mm)
、接线图（以 A 型为例）
调度系统。
第二章 CE-D 三相电力仪表系列
五、型号说明
CE-D □ □ □ □ □ □ □ □ 注释
■ 编码
E12
■
通信输出功能代码
N：无
4：RS232
3：RS485
P：RS232 打印机
■
辅助电源种类
9：AC85-265V 40-70Hz DC85-330V
4：AC30-60V 40-70Hz DC18-90V
■
结构安装形式
C：96×48×105（横） 开口 92×45
■ 等级指数
0.2-1.0
■ 无
■ 无
■ 无
第三章 产品售前售后服务信息
本节为用户提供产品订货、使用和售后服务等注意事项，望能得到您的理解和支持，以便我公司更好
地为您服务。
5.1 订货须知
5.1.1 拟定订单要求：
必须按产品‘产品选型表’正确书写产品的型号规格，包括：输入电量类型代码和标称输入值或范围、
输出电量代码、辅助电源种类代码、产品结构外形代码，以及订货数量和交货日期等；
拟好以上内容后，请订户书面提供您的联系信息：单位全称、通信地址、邮政编码、传真、电话、联
系人（技术，采购，财务），以及开户行、帐号、税号。
5.1.2 订单确认方式：
用户拟定订单后可以通过信函、传真、电话、邮件等方式确认订货。
5.1.3 付款方式：
我公司实行款到发货，请用户根据合同总价，可用电汇、支票、现金等方式支付款项。付款后烦请用
户提供付款单据，即可视同到款，立即发货。我公司财务资料：
户 名: 深圳圣斯尔电子技术有限公司
开户银行: 工行深圳振华支行
帐 号： 4000021709024213676
5.1.4 发货方式：
运费由用户自行承担，最低基本邮费为 25 元，具体费用根据运输方式和数量与我公司销售人员确定，
并计入货款总额开具发票。
5.2 使用须知
5.2.1 使用前根据装箱单，以及产品标签，仔细核对和确认产品数量、型号和规格。
5.2.2 使用时必须按所选产品型号对应的接线参考图，正确连接信号输入、输出和辅助电源接线，检查无
误后再接通辅助电源。
5.2.3 辅助电源要求：精度不低于 5%，纹波 Vpp≤0.4%。
5.2.4 对于电流输出型产品，原则上不允许在信号输出端开路或在负载电阻>250Ω的情况下运行；电压输
出型产品，不允许在信号输出端短路或在负载电阻<2kΩ的情况下加电运行。
5.2.5 使用环境应无结露、无导电尘埃和破坏绝缘、金属的腐蚀性气体存在。
5.2.6 直接用电表表笔从端子测量产品输出信号时，应先将端子螺钉旋到底。
5.2.7 产品用于精密测量时，建议通电运行 15 分钟后，再用精度高于产品等级指数的电表进行检测。
5.2.8 产品用于强磁干扰环境时，请将输入线与感应孔屏蔽，输出线应尽量短。集中安装时，安装间距≥
10mm，采用 DIN 导轨安装，导轨宽度为 35mm。平面安装时，固定螺钉为 M3。
5.2.9 产品出厂时已调校好零点和精度，请勿随意调校。确需现场调校时，请与我公司联系。
5.2.10 请勿涂改和撕下产品上的任何标贴，以便售后服务跟踪。
5.3 服务须知
5.3.1 公司保证产品质量，凡我公司售出的 CE 系列电量隔离传感器，如发现产品质量问题，六个月内包换、
包退，二年之内包修（产品被用户自行拆卸更改者除外）。
5.3.2 对产品不能满足客户需求的情况，请客户提供贵方使用环境、问题现象、技术联系人，以便沟通，
也可直接与我公司以下业务部门电话联系：
市场部：0755-83766901~5(5 线) 83766912~14(3 线)
技术部：0755-83766919~21(3 线)
免费咨询电话：80083072